平成２９年２月１３日臨時役員会議事要旨

日 時 平成２９年２月１３日（月）１０：３９～１０：４６

会 場 学長室

出席者 山本学長（議長），近藤，小川，四反田，金城各理事

欠席者 関根理事

議 事

１．任期付教員の再任審査について

近藤理事から席上配付資料（終了後回収）により，本学任期付教員から再任申請

期限後に再任審査の申出があったことの報告があり，当該教員に対しては，昨年４

月及び９月の二度にわたり再任申請の期限を通告していたにもかかわらず，期限ま

でに何ら申し出がなかったこと，また，顧問弁護士及び社会保険労務士に経緯を説

明したところ，本学から当該教員に対して十分な期間，申立の機会を与えているこ

とから特に対応する必要はないとの助言を得ていることの説明があった。

上記の経緯を踏まえて審議の結果，再任審査は行わないこととし，当該教員にそ

の旨通知することとした。

以 上